

Kraków, 14.01.2025 r.

NZ.261.171.2024

Według rozdzielnika

Dotyczy: Budowa drogi łączącej ul. Na Lotnisko z planowanym Centrum Szkolenia załóg Ryanair.

Sprawa znak: 9/XII/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie, czy w związku z pkt. 8 1. i.) SWZ w kosztorysie ofertowym przedkładanym przez Wykonawcę dla budowy sieci wodociągowej DN300 mm na odc. A-B i 7-C (dla Inwestora WMK S.A.), w pozycji kosztorysowej nr 55 oraz nr 58, z uwagi na ujemną ilość w przedmiarze należy wstawić ujemną wartość ($< 0,00$)?

Odpowiedź 1:

Tak, zgodnie z przedmiarem w pozycjach nr 55 i 58 należy przyjąć wartość ujemną.

Pytanie 2:

W związku z opisanymi i przedstawionymi na Planie sytuacyjnym wzmocnienia podłoża (rys. nr G.1 Branża geotechniczna) koniecznymi do wykonania kolumnami żwirowymi, zwracamy się o przekazanie adekwatnej STWIORB oraz aktualizację przedmiaru robót dla tego zakresu o wymaganą pozycję.

Odpowiedź 2:

Zamawiający udostępnia uaktualniony przedmiar w pliku pod nazwą „**PR CSM_v2.pdf**” oraz specyfikację techniczną w pliku pod nazwą „**SST_D-02.01.01F_KOLUMNY ŻWIROWE_INIEKCJA ŻWIROWA.pdf**”.

Pytanie 3:

W związku z zamieszczonymi na Planie sytuacyjnym projektu Branży elektrycznej (Budowa oświetlenia - rys. nr E-2.1) odcinkami sieci E6 – linia kablowa SN 15kV oraz E6 – przepust dla linii kablowych WN (opisane w legendzie jako projektowane wg odrębnego opracowania – Tauron) zwracamy się o potwierdzenie że przedmiotowy zakres nie jest objęty niniejszym postępowaniem i nie należy ujmować go w ofercie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że linia kablowa E6 nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. Natomiast przepusty E5 dla linii kablowych WN to zakres prac objęty postępowaniem. Roboty związane z tym zakresem są opisane w projekcie branży drogowej oraz ujęte w poz. 9.1 przedmiaru dotyczącego tej branży, należy je ująć w ofercie.

Pytanie 4:

W związku z zamieszczonymi na Planie sytuacyjnym projektu Branży elektrycznej (Budowa oświetlenia - rys. nr E-2.1) odcinkami sieci kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci teletechnicznej, oświetleniowej oraz sieci wodociągowej (opisane w legendzie jako projektowane wg odrębnego opracowania – Sankon) zwracamy się o potwierdzenie że przedmiotowy zakres nie jest objęty niniejszym postępowaniem i nie należy ujmować go w ofercie.

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że Sieci opisane jako „wg. odrębnego opracowania – Sankon” nie są objęte przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający udostępnia skorygowane PW dla branży energetycznej (bez sieci SRK i Sankon) w plikach pod nazwami „**771 Balice Ryanair - PW - Budowa oświetlenia.pdf**” oraz „**771 Balice Ryanair - PW - przebudowa SN nN TAURON.pdf**”

Pytanie 5:

Zwracamy się o informacje czy sieci wymienione w pytaniu 3 i 4 zostały już wykonane gdyż w zakresie sieci wodociągowej kolidują z wpustem kanalizacji deszczowej Wp2.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że w chwili obecnej przedmiotowe sieci nie są wykonane w terenie, a pokazany przebieg tych sieci jest „przybliżony” i w docelowych rozwiązaniach nie występuje kolizja.

Pytanie 6:

W związku z zamieszczonymi na Planie sytuacyjnym projektu Branży elektrycznej (Budowa oświetlenia - rys. nr E-2.1) elementami branży SRK opisanymi również w legendzie (sygnalizatory drogowe, zapory drogowe, szafa przejazdowa SAZ, kable SRK) zwracamy się o potwierdzenie że przedmiotowy zakres nie jest objęty niniejszym postępowaniem i nie należy ujmować go w ofercie lub o przekazanie adekwatnej dokumentacji (projekt oraz STWIORB) oraz przedmiaru robót dla tego zakresu robót.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, że zakres SRK nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. Zamawiający udostępnia skorygowane PW dla branży energetycznej (bez sieci SRK i Sankon) w plikach pod nazwami „**771 Balice Ryanair - PW - Budowa oświetlenia.pdf**” oraz „**771 Balice Ryanair - PW - przebudowa SN nN TAURON.pdf**”

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o korektę przedmiaru *Przebudowa sieci elektroenergetycznej SN i nN* Poz. 1.1.14. Ilości w przedmiarze są niezgodne z dokumentacją projektową, gdyż zgodnie z załączonym projektem wykonawczym przewidziano montaż 1 kpl. układu odłącznikowego RUN III-24/4. Prosimy tym samym również o potwierdzenie ilości koniecznych do skalkulowania w ofercie dla tej pozycji.

Odpowiedź 7:

Zamawiający udostępnia skorygowany przedmiar w pliku pod nazwą „**771 Balice Ryanair - PW - przebudowa SN nN TAURON - PR-2.pdf**”

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o korektę przedmiaru *Budowa oświetlenia* Poz. 3.1.6 „Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego, szerokość do 0,4m”. Ilość przyjęta w przedmiarze została wyliczona błędnie (prawdopodobnie przez wymnożenie zamiast dodania długości) i znacząco odbiega od ilości wynikającej z dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 8:

Zamawiający udostępnia skorygowany przedmiar w pliku pod nazwą „**771 Balice Ryanair - PW - Budowa oświetlenia - PR-2.pdf**”

Pytanie 9:

W związku z tym, iż w ramach powyższego zadania należy wykonać kanalizację deszczową z rur ŻELBETOWYCH a nie betonowych, wnosimy o zmianę warunków udział z

Branża instalacyjna:

- wykonanie kanalizacji deszczowej: rury betonowe i żelbetowe średnica minimum 600 mm, długość minimum 170 m,
na
- wykonanie kanalizacji deszczowej: rury betonowe LUB żelbetowe średnica minimum 600 mm, długość minimum 170 m.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu warunku udziału w postępowaniu na:

- wykonanie kanalizacji deszczowej: rury betonowe lub żelbetowe średnica minimum 600 mm, długość minimum 170 m,

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez:

1) w części 1 pkt 12:

Jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **18.02.2025 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Zmienia się na:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **19.02.2025 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

2) w części 9 pkt 1

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **20.01.2025 r.** do godziny **09:00.**

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **21.01.2025 r.** do godziny **09:00.**

3) w części 9 pkt 8:

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.01.2025 r.** o godzinie **09:05.**

Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.01.2025 r.** o godzinie **09:05.**

4) w części 3 pkt 3 lit. d)

Jest:

Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie tj. wykonali roboty budowlane które swoim zakresem obejmowały:

Branża drogowo/kolejowa:

- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie w ilości minimum 600,0 m2,
- wykonanie podbudowy z mieszanki związanej spoiwem lub z gruntu stabilizowanego spoiwem w ilości minimum 600,0 m2,
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w ilości minimum 600,0 m2,

- wykonanie nawierzchni z kostki brukowej w ilości minimum 300,0 m²,
- wykonanie montażu krawężnika w ilości minimum 100 m,
- montaż szyn kolejowych w ilości minimum 20,0m,
- wykonanie spawów szyn metodą termitową w ilości minimum 4 sztuki,
- mechaniczne podbicie toru wraz z obsypaniem kruszywem na długości minimum 40,0 m,
- wykonanie pełnej konstrukcji przejazdu z płyt małogabarytowych prefabrykowanych w ilości minimum 20 m²,
- montaż oznakowania pionowego w ilości minimum 5 sztuk,
- montaż oznakowania poziomego grubowarstwowego w ilości minimum 20,0 m

Branża instalacyjna:

- wykonanie kanalizacji deszczowej: rury betonowe i żelbetowe średnica minimum 600 mm, długość minimum 170 m,
- wykonanie sieci wodociągowej: średnica minimum 90 mm, długość minimum 50 m,
- wykonanie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego: średnica minimum DN 300, długości minimum 90,0 m

Branża elektroinstalacyjna:

- budowa/przebudowa sieci oświetlenia ulicznego o długości minimum 200 m z montażem słupów i opraw oświetleniowych w ilości co najmniej 10 sztuk,
- budowa/przebudowa elektroenergetycznych sieci kablowych nN o długości minimum 90 m oraz sieci kablowych SN o długości minimum 70 m,
- budowa/przebudowa elektroenergetycznych linii napowietrznych nN oraz linii napowietrznych SN o długości minimum 100 m, z budową stanowisk słupowych w ilości co najmniej 1 sztuki dla sieci nN oraz 1 sztuki dla sieci SN,
- budowa/przebudowa kanalizacji teletechnicznej lub kanału technologicznego o długości minimum 105 m, wraz z montażem studni kablowych w ilości co najmniej 4 sztuk,
- budowa/przebudowa napowietrznej sieci teletechnicznej o długości minimum 50m z budową stanowisk słupowych w ilości co najmniej 1 sztuki

Branża konstrukcyjno-budowlana:

- wykonanie betonowych kolumn przemieszczeniowych z głowicą kruszywową, zbrojonych kształtownikami stalowymi o łącznej długości minimum 360 mb,

Zieleń:

- sadzenie drzew w ilości minimum 5 sztuk,
- wykonanie trawników z siewu w ilości minimum 100 m².

Uwaga!

Zamawiający **dopuszcza** wykonanie wyżej wymienionego zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).

Zmienia się na:

Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie tj. wykonali roboty budowlane które swoim zakresem obejmowały:

Branża drogowo/kolejowa:

- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie w ilości minimum 600,0 m²,
- wykonanie podbudowy z mieszanki związanej spoiwem lub z gruntu stabilizowanego spoiwem w ilości minimum 600,0 m²,
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w ilości minimum 600,0 m²,
- wykonanie nawierzchni z kostki brukowej w ilości minimum 300,0 m²,
- wykonanie montażu krawężnika w ilości minimum 100 m,
- montaż szyn kolejowych w ilości minimum 20,0m,
- wykonanie spawów szyn metodą termitową w ilości minimum 4 sztuki,
- mechaniczne podbicie toru wraz z obsypaniem kruszywem na długości minimum 40,0 m,
- wykonanie pełnej konstrukcji przejazdu z płyt małogabarytowych prefabrykowanych w ilości minimum 20 m²,
- montaż oznakowania pionowego w ilości minimum 5 sztuk,
- montaż oznakowania poziomego grubowarstwowego w ilości minimum 20,0 m

Branża instalacyjna:

- **wykonanie kanalizacji deszczowej: rury betonowe lub żelbetowe średnica minimum 600 mm, długość minimum 170 m,**
- wykonanie sieci wodociągowej: średnica minimum 90 mm, długość minimum 50 m,
- wykonanie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego: średnica minimum DN 300, długości minimum 90,0 m

Branża elektroinstalacyjna:

- budowa/przebudowa sieci oświetlenia ulicznego o długości minimum 200 m z montażem słupów i opraw oświetleniowych w ilości co najmniej 10 sztuk,
- budowa/przebudowa elektroenergetycznych sieci kablowych nN o długości minimum 90 m oraz sieci kablowych SN o długości minimum 70 m,

- budowa/przebudowa elektroenergetycznych linii napowietrznych nN oraz linii napowietrznych SN o długości minimum 100 m, z budową stanowisk słupowych w ilości co najmniej 1 sztuki dla sieci nN oraz 1 sztuki dla sieci SN,
- budowa/przebudowa kanalizacji teletechnicznej lub kanału technologicznego o długości minimum 105 m, wraz z montażem studni kablowych w ilości co najmniej 4 sztuk,
- budowa/przebudowa napowietrznej sieci teletechnicznej o długości minimum 50m z budową stanowisk słupowych w ilości co najmniej 1 sztuki

Branża konstrukcyjno-budowlana:

- wykonanie betonowych kolumn przemieszczeniowych z głowicą kruszywową, zbrojonych kształtownikami stalowymi o łącznej długości minimum 360 mb,

Zieleń:

- sadzenie drzew w ilości minimum 5 sztuk,
- wykonanie trawników z siewu w ilości minimum 100 m2.

Uwaga!

Zamawiający **dopuszcza** wykonanie wyżej wymienionego zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).

- zmianę załącznika nr 5 do SWZ tj. oświadczenia o zakresie wykonywania zamówienia przez poszczególnych wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie i zamieszczenie go w pliku pod nazwą: „**Zał. nr 5 Oświadczenie o zakresie – zmienione 14.01.2025.docx**”.
- zamieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania plików pod nazwami:
 - **PR CSM_v2.pdf**
 - **SST_D-02.01.01F_KOLUMNY ŻWIROWE_INIEKCJA ŻWIROWA.pdf**
 - **771 Balice Ryanair - PW - Budowa oświetlenia.pdf**
 - **771 Balice Ryanair - PW - przebudowa SN nN TAURON.pdf**
 - **771 Balice Ryanair - PW - Budowa oświetlenia - PR-2.pdf**
 - **771 Balice Ryanair - PW - przebudowa SN nN TAURON - PR-2.pdf**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
 tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
 fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
 31-586 Kraków ul. Centralna 53
 ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
 www.zdmk.krakow.pl